Государственное бюджетное образовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №174

Центрального района Санкт-Петербурга

Имени И.К. Белецкого

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.                                                                                                               № 103/3

«Об утверждении планов работы школы по профилактике правонарушений на 2022-

2023 учебный год»

На основании Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы по профилактике правонарушений на 2022-2023

учебный год;

2. Утвердить план работы Совета по профилактике правонарушений на 2022-2023

учебный год;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Васину Н.С.

Директор школы                                                                     Финагина О.В.

		2023-02-15T12:21:31+0300
	Финагина О. В.